
‭PORTARIANª 001/2023‬

‭Dispõe‬ ‭acerca‬ ‭da‬ ‭homologação‬ ‭do‬
‭resultado‬‭da‬‭análise‬‭de‬‭mérito‬‭cultural‬
‭da‬ ‭Lei‬ ‭Complementar‬ ‭Nº195/2022,‬
‭conforme Edital nº 001/2023‬

‭A Secretaria de Turismo, Cultura, Desporto e Lazer, no uso de suas atribuições legais que lhe‬
‭conferem.‬

‭RESOLVE:‬

‭Art.1º-HOMOLOGAR,o resultado da análise de mérito cultural da Lei Complementar Nº‬
‭195/2023 Lei Paulo Gustavo, conforme Edital nº 001/2023 ,conforme abaixo relacionado:‬

‭Secretaria Municipal de Educação e Cultura‬

‭INCISO l‬

‭Proponente‬ ‭Projeto‬ ‭Ponto‬ ‭Situação‬

‭Lorena Batista Lopes‬ ‭Raízes de Formoso: Uma história de‬
‭progresso‬

‭75‬ ‭Aprovado‬

‭Secretaria Municipal de Educação e Cultura‬

‭INCISO ll‬

‭Proponente‬ ‭Projeto‬ ‭Ponto‬ ‭Situação‬

‭EDIVAL MOREIRA‬
‭VICTOR FILHO‬

‭CINEMÃO AO AR LIVRE‬ ‭75‬ ‭Aprovado‬



‭Secretaria Municipal de Educação e Cultura‬

‭INCISO lll‬

‭Proponente‬ ‭Projeto‬ ‭Ponto‬ ‭Situação‬

‭ANA CLARA GOMES‬
‭DE OLIVEIRA‬

‭Desperte sua Voz: Oficina de‬
‭Desinibição e Comunicação‬
‭Assertiva‬

‭85‬ ‭Aprovado‬

‭Secretaria Municipal de Educação e Cultura‬

‭ART 8º‬

‭Proponente‬ ‭Projeto‬ ‭Ponto‬ ‭Situação‬

‭JABEZ SILVA SOUSA‬ ‭CIRCULAÇÃO ARTE VIVA‬ ‭75‬ ‭Aprovado‬

‭Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência,publique-se e‬
‭cumpra-se.‬


